
Elektroninio dokumento išrašas 

Puslapis 1 iš 1 
 

 
UAB „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“ 

STEBĖTOJŲ TARYBOS 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 
2023-08-14 Nr. 008 

Vilnius 
 
 
 
<...> 
 
4. SVARSTYTA.  Dėl valdybos narių atlygio sistemos, dydžių ir papildomų naudų nustatymo. 
 
Vadovaujantis UAB „Investicijų ir verslo garantijos“ įstatų 31.1 ir 31.2 punktais,  
 
NUTARTA:  
1. Nustatyti, kad valdybos nario, kuris yra ir vadovaujantis darbuotojas, kuruojantis nustatytą funkcinę 

sritį bendrovėje, atlygį sudaro:  
1.1 Valdybos nario atlygis pagal veiklos valdyboje sutartį;  
1.2. Darbo užmokestis pagal darbo sutartį.  
1.3. Kintama atlygio dalis, kurios mokėjimas ir dydis priklauso nuo bendrovės ir darbuotojo veiklos 

rezultatų, ir kuri gali būti mokama INVEGOS valdybos narių ir vadovaujančių darbuotojų atlygį (ar) veiklos 
vertinimą reglamentuojančioje politikoje.  

2. Nustatyti šiuos valdybos nario atlygio, mokamo pagal veiklos valdyboje sutartį dydžius taikymo 
tvarką:  

2.1. valdybos nariui (-ei), einančiam (-ai) valdybos pirmininko pareigas,– 2500 EUR (neatskaičius 
mokesčių) per mėnesį; 

2.2. Valdybos nariui (-ei) už veiklą valdyboje – 1925 EUR (neatskaičius mokesčių) per mėnesį;  
2.3. Valdybos nario atlygio pagal veiklos valdyboje sutartį dydžiai nustatomi visam kadencijos 

laikotarpiui ir nėra keičiami.  
<...> 
3.6. Mėnesinio darbo užmokesčio dydis stebėtojų tarybos sprendimu gali būti peržiūrimas INVEGOS 

valdybos narių ir vadovaujančių darbuotojų atlygį (ar) veiklos vertinimą reglamentuojančioje politikoje nustatyta 
tvarka.  

4. Valdybos nariams taikomos šios papildomos naudos:  
4.1. darbuotojų sveikatos draudimas;  
4.2. vadovų civilinės atsakomybės draudimas;  
4.3. deleguoto tarnybinio automobilio suteikimas su galimybe juo naudotis ir asmeniniais tikslais arba 

asmeninio automobilio nuoma.  
<...> 
 
Visi stebėtojų tarybos nariai balsavo „už“.  
Sprendimas priimtas. 
  
<...> 
 


	UAB „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“

